SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

CONSELHO FEDERAL DOS TÉCNICOS INDUSTRIAIS - CFT

REQUERIMENTO PARA REGISTRO DA CHAPA

Ilmo. Sr.

Presidente da Comissão Eleitoral Regional

Conselho Regional dos Técnicos Industriais – CRT - BA

Senhor Presidente,

Eu, ______________________________________________, venho perante V. Sª, nos termos

do Edital de Convocação da Eleição publicada no Diário Oficial da União (DOU) do dia 31/10/2018,

conforme disposto no art. 24 do Regulamento Eleitoral, vem REQUERER a inscrição e o registro da Chapa

_________________________________ para concorrer à Eleição para o CRT-BA da Diretoria Executiva,

com a seguinte nominata, da qual sou candidato integrante:

DIRETORIA EXECUTIVA:

CARGO NOMES REGISTRO RNP

PRESIDENTE

VICE-PRESIDENTE

DIRETOR ADMINISTRATIVO

DIRETOR FINANCEIRO

DIRETOR DE FISCALIZAÇÃO E

NORMAS

Em anexo, juntam-se as respectivas fichas de qualificação e os demais documento nos termos do art. 24 º do Regulamento

Eleitoral, dos integrantes da mencionada chapa.

Informa o seguinte e-mail e telefone para notificações durante todo o processo eleitoral:

E-mail : _________________________________________Celular :  (____) _____________________

 Nestes termos,

Pede deferimento.

___________________________________________________

Assinatura do candidato representante da Chapa